
 

UCHWAŁA NR I/5/18 
 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 20 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wyboru Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 995 z późn. zm.) oraz §39 i 40 Statutu 
Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5122),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Na wniosek Starosty Powiatu Wrocławskiego: 
 

1) wybiera się Pana Andrzeja Szawana  
na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego. 
 

2) wybiera się: 
 

          Pana Wiesława Zająca  
          na etatowego członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
 
          Panią Barbarę Kosterską  
          Pana Dariusza Jedynaka 
           na członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

VI kadencji 
 

Piotr Chmurzyński 

 
 


